令和　　年　　月　　日

文化庁審議官　様

                                住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

主任技術者の届出について

　補助金の交付を受けて行う　　　　　　　　　　　　建造物保存修理事業に従事する主任技術者について、下記のとおり届出ます。

記

１．事業の対象の名称：

２．事業の内容　　　：

３．今年度の事業期間：自　　　　年　月　日
至　　　　年　月　日

４．主任技術者　　　：工事監督・工事主任
所　属
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　月　日文化庁承認済）

５．そ　の　他　　　：